1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a cobrar Contribuigao de 

Melhoria decorrente de obras de pavimentagao de passeios publicos — calgadas —

com blocos intertravados de concreto, tipo holandes, corn extensao total de 

1.502,70 m (mil quinhentos a dais metros a setenta centimetros) a area total de 

3.005,40 m2 (tres mil e cinco metros a quarenta decimetros quadrados), a serem 

executadas na Rua da Estagao, Rua Fioravante Gobatto, Rua Pe. Bernardo 

Schmidt, Rua Dr.Hoffer, Rua Margarida Calliari, Rua Willy Heydrich, Rua 

Professora Maria Edith Selbach — trecho 01 e 02, Rua J.